በደብረማርቆስ ዩኒቨርሲቲ
የኮርፖሬት ኮሙኒኬሽን ዳይሬክቶሬት
በየወሩ የሚታተም

Monthly Newsletter
Published by the Corporate
Communications Directorate

ቅጽ-3 ቁጥር-18 የመስከረም ወር 2007 ዓ.ም እትም

Volume-3 Number-18 September 2014

በውስጥ ገጾችን

በ2007 ዓ.ም. የትምህርት ዘመን ከ380,000 በላይ የኤሌክትሮኒክስ መጽሐፍቶችን በሶፍት ኮፒና 132,114 መጽሐፍትን በሦስቱ ቤተ መጽሐፍቶች በማደራጀት
----- 2

ተማሪዎች የሀገራቸውን ታሪክ ጠንቅቀው እንዲያውቁ፣ ሀገራችን የምትገኝበትን ሁኔታ እንዲረዱና ለወደፊት ----- 4

ተማሪዎች የተለያዩ ዘር፣ ሃይማኖት፣ ቀለምና አመለካከት ያላቸው ስለሆኑ እርስ በእርስ በመከባበርና በመቻቻል ለውጤት መብቃት --- 6

ሁሉም ተማሪዎች በቂ ምግብ፣ የህክምና፣ የማማከር፣ የስፖርትና መዝናኛ እንዲሁም የመኝታ አገልግሎት ለመስጠት ----- 9